
Nr. Bankas  nosaukums
30.06.2016.

% % %

1 Swedbank 5,329,606.9 -83,309.7 -1.5 -168,028.4 -3.1 184,553.8 3.6

2 ABLV Bank 4,275,730.2 -428,839.7 -9.1 -673,084.0 -13.6 -305,621.3 -6.7

3 Rietumu Banka 3,697,296.2 -6,987.5 -0.2 -174,211.5 -4.5 -49,985.2 -1.3

4 SEB banka 3,461,161.2 -85,844.5 -2.4 -129,933.0 -3.6 -143,145.9 -4.0

5 Nordea Bank AB Latvijas filiāle 3,415,761.4 331,636.6 10.8 719,132.0 26.7 550,539.1 19.2

6 Citadele banka 2,642,642.8 94,199.6 3.7 107,299.4 4.2 247,989.8 10.4

7 DNB banka 2,207,409.9 -29,717.7 -1.3 -129,829.5 -5.6 -230,065.8 -9.4

8 NORVIK BANKA 955,577.3 -127,826.0 -11.8 -151,028.5 -13.6 -89,130.9 -8.5

9 Baltikums Bank 745,129.9 48,395.4 6.9 -20,359.3 -2.7 12,983.8 1.8

10 Reģionālā investīciju banka 534,886.1 -42,347.4 -7.3 -136,274.7 -20.3 -162,956.8 -23.4

11 PrivatBank 530,564.8 -19,798.5 -3.6 -125,307.2 -19.1 -206,967.1 -28.1

12 Expobank 481,531.8 39,393.0 8.9 -778.2 -0.2 67,817.9 16.4

13 Danske Bank filiāle Latvijā 380,621.9 -36,799.8 -8.8 -22,654.6 -5.6 -146,081.5 -27.7

14 Baltic International Bank 377,199.0 -120,901.3 -24.3 -184,958.0 -32.9 -154,522.5 -29.1

15 Rigensis Bank 367,198.1 101,443.2 38.2 62,303.5 20.4 124,705.9 51.4

16 Meridian Trade Bank 317,241.7 -2,478.7 -0.8 -15,000.7 -4.5 37,333.9 13.3

17 Bank M2M Europe 218,297.3 -7,898.6 -3.5 -21,351.0 -8.9 57,072.6 35.4

18 Latvijas pasta banka 215,889.6 3,122.7 1.5 -96.9 0.0 45,046.6 26.4

19 BIGBANK Latvijas filiāle 105,896.1 2,883.8 2.8 5,255.3 5.2 8,167.3 8.4

20 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 95,794.4 -74,347.6 -43.7 19,904.3 26.2 -183,031.6 -65.6

21 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle 41,787.8 15,000.7 56.0 12,104.0 40.8 10,588.6 33.9

22 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle 12,931.1 -982.8 -7.1 -7,938.3 -38.0 -11,654.3 -47.4

Banku sektors kopā 30,456,925.4 -429,895.3 -1.4 -1,480,770.7 -4.6 -953,382.7 -3.0

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā;  Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami

BANKU  AKTĪVI  UZ  2016. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

31.03.2016. 30.06.2015.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2015.

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr. Bankas  nosaukums
30.06.2016.

% % %

1 PrivatBank 561,603.5 -109,078.3 -16.3 -89,419.0 -13.7 -116,498.8 -17.2

2 Expobank 218,246.5 15,105.2 7.4 39,133.9 21.8 33,203.1 17.9

3 Baltic International Bank 110,669.5 2,105.8 1.9 78.5 0.1 -4,770.0 -4.1

4 Bank M2M Europe 110,292.3 -3,392.8 -3.0 -15,836.8 -12.6 -182.0 -0.2

5 Reģionālā investīciju banka 110,175.8 4,000.9 3.8 2,261.2 2.1 -29,821.8 -21.3

6 Swedbank 74,733.7 825.9 1.1 1,262.5 1.7 -348.0 -0.5

7 Latvijas pasta banka 59,692.7 -7,278.0 -10.9 -24,057.0 -28.7 -25,561.4 -30.0

8 Citadele banka 58,617.0 1,643.0 2.9 -4,769.6 -7.5 -3,532.4 -5.7

9 Rigensis Bank 55,583.5 -39,053.0 -41.3 -35,029.6 -38.7 9,249.4 20.0

10 Rietumu Banka 34,300.5 5,746.4 20.1 9,272.0 37.0 258.9 0.8

11 ABLV Bank 28,412.3 -10,190.2 -26.4 -11,329.9 -28.5 -19,076.6 -40.2

12 Baltikums Bank 20,972.2 1,888.4 9.9 -474.6 -2.2 2,966.1 16.5

13 Meridian Trade Bank 13,000.0 -100.0 -0.8 -100.0 -0.8 -200.0 -1.5

14 NORVIK BANKA 2,806.6 402.4 16.7 618.9 28.3 67.7 2.5

15 BIGBANK Latvijas filiāle 0.0 - - - - - -

16 Danske Bank filiāle Latvijā 0.0 - - - - - -

17 DNB banka 0.0 - - - - - -

18 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle 0.0 - - - - - -

19 Nordea Bank AB Latvijas filiāle 0.0 - - - - - -

20 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 0.0 - - - - - -

21 SEB banka 0.0 - - - - - -

22 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle 0.0 - - - - - -

Banku sektors kopā 1,459,106.0 -137,374.4 -8.6 -242,685.8 -14.3 -260,872.0 -15.2

 Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami

Aktīvi  pārvaldīšanā  uz 2016. gada 30.jūniju tūkst. eiro *

30.06.2015.31.03.2016.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2015.

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr. Bankas  nosaukums
30.06.2016.

%

1 Swedbank 670,051.6 -525,065.1 -43.9

2 Rietumu Banka 439,450.1 31,811.8 7.8

3 SEB banka 411,404.1 -26,925.2 -6.1

4 ABLV Bank 295,605.2 14,151.6 5.0

5 DNB banka 292,612.4 13,823.5 5.0

6 Citadele banka 223,547.4 22,875.5 11.4

7 NORVIK BANKA 101,722.9 -4,420.0 -4.2

8 Expobank 78,186.7 4,854.4 6.6

9 PrivatBank 68,830.3 2,314.9 3.5

10 Baltikums Bank 56,326.1 -1,564.5 -2.7

11 Rigensis Bank 49,671.0 3,708.1 8.1

12 Reģionālā investīciju banka 35,959.1 1,857.1 5.4

13 Baltic International Bank 34,129.0 1,783.9 5.5

14 Latvijas pasta banka 26,163.9 9,635.6 58.3

15 Meridian Trade Bank 25,891.0 1,472.4 6.0

16 Bank M2M Europe 18,202.8 3,626.2 24.9

17 BIGBANK Latvijas filiāle * - -

18 Danske Bank filiāle Latvijā * - -

19 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle * - -

20 Nordea Bank AB Latvijas filiāle * - -

21 OP Corporate Bank filiāle Latvijā * - -

22 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle * - -

Banku sektors kopā 2,839,294.7 -485,426.3 -14.6

31.12.2015.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  UZ  2016. GADA  30.JŪNIJU (neauditētie dati), tūkst. 

eiro*

* Ārvalstu banku filiāļu kapitāls nav nodalīts

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr. Bankas  nosaukums

%

1 Swedbank 47,650.3 -8,056.0 -14.5%

2 ABLV Bank 45,300.7 1,847.9 4.3%

3 Rietumu Banka 45,196.8 7,914.8 21.2%

4 SEB banka 37,889.7 20,396.2 116.6%

5 DNB banka 24,324.1 16,275.1 202.2%

6 Citadele banka 20,369.3 11,084.8 119.4%

7 NORVIK BANKA 10,889.9 5,127.3 89.0%

8 Latvijas pasta banka 8,047.5 5,937.8 281.4%

9 PrivatBank 4,760.1 -575.8 -10.8%

10 Expobank 3,090.2 -4,985.4 -61.7%

11 Baltic International Bank 2,943.8 367.4 14.3%

12 BIGBANK Latvijas filiāle 2,183.7 834.2 61.8%

13 Rigensis Bank 2,164.9 183.6 9.3%

14 Reģionālā investīciju banka 1,922.5 2,777.2 324.9%

15 Meridian Trade Bank 1,462.0 1,508.0 3279.4%

16 Baltikums Bank 1,223.4 -4,530.0 -78.7%

17 Bank M2M Europe 888.4 -724.4 -44.9%

18 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle -455.1 -308.1 -209.6%

19 Danske Bank filiāle Latvijā - - -

20 Nordea Bank AB Latvijas filiāle - - -

21 OP Corporate Bank filiāle Latvijā - - -

22 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle - - -

Banku sektors kopā 268,640.2 48,696.4 22.1%

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI UZ  2016. GADA  30.JŪNIJU, (neauditētie dati) tūkst. eiro *

30.06.2016. Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2015.

*  Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami;   - datu nav 

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr

.

Bankas  nosaukums
30.06.2016.

% % %

1 Swedbank 4,476,325.5 275,189.2 6.6 368,642.5 9.0 694,769.5 18.4

2 ABLV Bank 3,255,418.2 -298,195.6 -8.4 -549,744.3 -14.4 -406,218.9 -11.1

3 Rietumu Banka 2,857,802.4 -127,264.4 -4.3 -325,875.7 -10.2 -257,929.0 -8.3

4 Citadele banka 2,113,304.0 56,728.7 2.8 62,053.7 3.0 224,922.5 11.9

5 SEB banka 2,096,462.9 -123,117.2 -5.5 -10,038.9 -0.5 116,388.6 5.9

6 Nordea Bank AB Latvijas filiāle 1,907,372.6 223,839.7 13.3 376,609.6 24.6 452,738.2 31.1

7 DNB banka 1,181,816.9 -14,134.4 -1.2 -40,824.4 -3.3 21,780.4 1.9

8 NORVIK BANKA 753,492.8 -118,356.5 -13.6 -152,170.0 -16.8 -80,689.7 -9.7

9 Baltikums Bank 636,037.9 40,629.8 6.8 -34,525.0 -5.1 -10,484.4 -1.6

10 Reģionālā investīciju banka 437,060.4 -55,834.6 -11.3 -150,251.4 -25.6 -178,727.1 -29.0

11 PrivatBank 405,484.9 -6,194.2 -1.5 -136,090.8 -25.1 -235,345.3 -36.7

12 Expobank 384,403.7 39,634.8 11.5 -3,988.8 -1.0 102,486.5 36.4

13 Danske Bank filiāle Latvijā 324,211.5 120,100.3 58.8 140,048.4 76.0 99,856.9 44.5

14 Rigensis Bank 314,076.4 98,499.7 45.7 57,696.7 22.5 114,950.2 57.7

15 Baltic International Bank 299,582.2 -119,997.5 -28.6 -189,611.5 -38.8 -160,076.2 -34.8

16 Meridian Trade Bank 270,784.0 -5,944.2 -2.1 -8,489.7 -3.0 32,088.8 13.4

17 Bank M2M Europe 191,324.3 -13,879.2 -6.8 -20,489.2 -9.7 57,324.4 43

18 Latvijas pasta banka 176,155.9 -1,371.4 -0.8 -16,512.8 -8.6 32,536.7 22.7

19 BIGBANK Latvijas filiāle 74,512.7 1,109.9 1.5 2,107.5 2.9 5,380.6 7.8

20 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 32,262.4 -76,340.0 -70 6,782.9 27 -213,656.9 -87

21 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle 20,548.0 10,883.9 112.6 8,604.6 72.0 6,893.4 50.5

22 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle 19,424.8 -834.3 -4.1 -7,094.5 -26.8 -10,487.7 -35.1

Banku sektors kopā 22,266,475.4 -92,233.6 -0.4 -989,180.4 -4.3 -116,925.6 -0.5

  Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  UZ  2016. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro

30.06.2015.31.03.2016.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2015.

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr. Bankas  nosaukums

1 ABLV Bank 3,255,418.2 3,184,406.5 71,011.6 648,260.0 2,607,112.2

2 Baltic International Bank 299,582.2 250,889.4 48,692.9 86,951.4 212,630.8

3 Baltikums Bank 636,037.9 609,157.0 26,880.9 95,704.2 540,333.7

4 Bank M2M Europe 191,324.3 123,360.5 67,963.8 76,878.7 114,445.6

5 BIGBANK Latvijas filiāle 74,512.7 0.0 74,512.7 16,301.3 58,211.3

6 Citadele banka 2,113,304.0 1,632,575.5 480,728.5 892,736.8 1,139,722.3

7 Danske Bank filiāle Latvijā 324,211.5 314,380.4 9,831.1 15,375.6 192,219.0

8 DNB banka 1,181,816.9 867,942.9 313,874.0 555,130.3 598,310.1

9 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle 19,424.8 3,348.2 16,076.5 18,700.7 724.0

10 Expobank 384,403.7 377,248.8 7,155.0 14,964.2 369,439.5

11 Latvijas pasta banka 176,155.9 137,401.4 38,754.5 64,217.1 111,938.8

12 Meridian Trade Bank 270,784.0 218,532.6 52,251.4 115,145.0 152,867.1

13 Nordea Bank AB Latvijas filiāle 1,907,372.6 1,607,310.9 300,061.7 527,303.1 974,090.5

14 NORVIK BANKA 753,492.8 532,073.7 221,419.1 305,898.1 446,938.4

15 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 32,262.4 32,262.4 0.0 0.0 32,262.4

16 PrivatBank 405,484.9 261,245.3 144,239.5 179,270.6 226,188.2

17 Reģionālā investīciju banka 437,060.4 395,535.1 41,525.3 60,175.4 376,833.2

18 Rietumu Banka 2,857,802.4 2,523,358.6 334,443.9 790,047.1 2,067,701.1

19 Rigensis Bank 314,076.4 211,137.6 102,938.8 24,543.7 289,532.7

20 SEB banka 2,096,462.9 1,751,809.7 344,653.2 1,159,475.2 805,164.2

21 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle 20,548.0 20,345.3 202.7 1,342.6 19,205.3

22 Swedbank 4,476,325.5 3,660,803.2 815,522.2 2,309,091.5 1,972,530.7

Banku sektors kopā 22,266,475.4 18,717,594.0 3,548,881.4 7,957,512.9 13,347,012.1

termiņnoguldījumipieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida uz 2016. gada 30.jūniju, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistīnos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībāmu, valsts nefinanšu sabiedrībām,

privātajām nefinanšu sabiedrībām, biedrībām

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc 

termiņiem 

Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

 Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr. Bankas  nosaukums
30.06.2016.

% % %

1 Swedbank 3,323,694.1 164,752.3 5.2 158,933.8 5.0 140,870.5 4.4

2 Nordea Bank AB Latvijas filiāle 2,605,033.3 -10,610.5 -0.4 217,700.6 9.1 178,833.3 7.4

3 SEB banka 2,490,038.9 84,856.5 3.5 30,710.4 1.2 -11,499.0 -0.5

4 DNB banka 1,557,084.3 -4,095.5 -0.3 -21,399.7 -1.4 -91,202.0 -5.5

5 Rietumu Banka 1,290,995.2 2,453.1 0.2 -33,455.4 -2.5 -65,405.0 -4.8

6 Citadele banka 1,105,077.3 22,653.6 2.1 32,357.4 3.0 106,544.2 10.7

7 ABLV Bank 1,005,742.0 83,885.3 9.1 109,507.2 12.2 145,817.4 17.0

8 Danske Bank filiāle Latvijā 286,255.1 -66,635.4 -18.9 -67,753.1 -19.1 -80,632.7 -22.0

9 NORVIK BANKA 245,544.3 -10,037.8 -3.9 -12,893.4 -5.0 6,217.1 2.6

10 PrivatBank 172,663.7 -51,896.9 -23.1 -113,540.0 -39.7 -106,869.5 -38.2

11 Rigensis Bank 135,944.4 71,809.1 112.0 77,302.4 131.8 97,621.1 254.7

12 Meridian Trade Bank 130,360.4 4,691.3 3.7 8,752.4 7.2 8,630.3 7.1

13 Reģionālā investīciju banka 127,883.9 22,077.9 20.9 25,488.1 24.9 23,935.8 23.0

14 Baltikums Bank 109,037.2 22,045.3 25.3 32,243.0 42.0 33,403.6 44.2

15 BIGBANK Latvijas filiāle 85,950.7 2,575.1 3.1 4,867.2 6.0 7,808.3 10.0

16 Baltic International Bank 82,715.6 -535.9 -0.6 1,351.4 1.7 -9,830.7 -10.6

17 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 66,491.9 733.0 1.1 9,572.8 16.8 30,672.2 85.6

18 Bank M2M Europe 65,891.2 8,971.8 15.8 15,200.2 30.0 21,842.9 50

19 Latvijas pasta banka 45,486.1 742.1 1.7 -398.0 -0.9 7,270.7 19.0

20 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle 30,092.3 8,162.7 37.2 7,591.6 33.7 11,101.5 58.5

21 Expobank 25,542.0 -3,922.5 -13.3 -7,143.5 -21.9 -45,929.8 -64

22 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle 9,769.4 -254.3 -2.5 -493.6 -4.8 -1,427.0 -12.7

Banku sektors kopā 15,034,859.3 353,920.9 2.4 358,245.7 2.4 290,816.0 2.0

 Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  UZ  2016. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro

30.06.2015.31.03.2016.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2015.

Latvijas Komercbanku asociācija



Nr. Bankas  nosaukums

1 ABLV Bank 1,005,742.0 360,735.3 322,866.7 645,006.7

2 Baltic International Bank 82,715.6 12,499.2 2,493.8 70,216.3

3 Baltikums Bank 109,037.2 3,165.9 400.6 105,871.3

4 Bank M2M Europe 65,891.2 28,653.8 0.0 37,237.5

5 BIGBANK Latvijas filiāle 85,950.7 85,763.0 0.0 187.7

6 Citadele banka 1,105,077.3 377,216.9 183,492.4 726,477.3

7 Danske Bank filiāle Latvijā 286,255.1 10,253.4 9,057.9 276,001.7

8 DNB banka 1,557,084.3 959,696.0 829,485.3 587,020.8

9 Eesti Krediidipank Latvijas filiāle 9,769.4 1,444.6 1,379.1 8,324.8

10 Expobank 25,542.0 8.4 0.0 25,533.6

11 Latvijas pasta banka 45,486.1 10,378.2 6,883.2 35,107.9

12 Meridian Trade Bank 130,360.4 16,018.9 6,698.3 114,341.5

13 Nordea Bank AB Latvijas filiāle 2,605,033.3 910,010.6 852,066.1 1,655,409.2

14 NORVIK BANKA 245,544.3 21,481.8 3,462.7 224,062.5

15 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 66,491.9 0.0 0.0 66,491.9

16 PrivatBank 172,663.7 30,912.5 10,539.0 141,751.2

17 Reģionālā investīciju banka 127,883.9 12,602.1 38.8 115,281.8

18 Rietumu Banka 1,290,995.2 142,319.4 8,818.1 1,148,675.7

19 Rigensis Bank 135,944.4 1,662.1 39.6 134,282.3

20 SEB banka 2,490,038.9 879,876.8 702,629.8 1,586,110.6

21 Svenska Handelsbanken AB  Latvijas filiāle 30,092.3 157.0 149.3 29,935.3

22 Swedbank 3,323,694.1 1,718,290.0 1,491,307.0 1,563,877.8

Banku sektors kopā 15,034,859.3 5,583,145.8 4,431,783.5 9,334,771.3

 Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles, DNB Bank ASA Latvijas filiāles dati nav pieejami

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu

sabiedrībām, privātajām nefinanšu sabiedrībām, biedrībām

kredīti 

uzņēmumiem *

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Kredītu sadalījums pēc klientu veida uz 2016. gada 30.jūniju, tūkst. eiro

Kredīti

t.sk. 

privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Latvijas Komercbanku asociācija


